
Dodatek

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“)

a

právnická osoba (dále jen „Klient“)
Obchodní firma* / název**: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Sídlo: Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 41550
IČO: 490 99 451
Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 
B, vložka 465

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; “není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

a
právnická osoba (dále jen „Člen skupiny )
Obchodní firma* / název“: Severočeská servisní a.s.
Sídlo: Pražská 150/34, Liberec ll-Nové Město, 460 01 Liberec
IČO: 051 75 917
Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky:

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 2659

*je-li Člen skupiny zapsán v obchodním rejstříku; “není-li Člen skupiny zapsán v obchodním rejstříku

a
právnická osoba (dále jen „Člen skupiny")
Obchodní firma* / název“: Severočeská vodárenská společnost a.s.
Sídlo: Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 41550
IČO: 490 99 469
Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 
B, vložka 466

*je-li Člen skupiny zapsán v obchodním rejstříku: “není-li Člen skupiny zapsán v obchodním rejstříku

a
právnická osoba (dále jen „Člen skupiny“)
Obchodní firma* / název**; Mateotech s.r.o.
Sídlo: Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice
IČO: 294 15 560
Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 43215

‘je-li Člen skupiny zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Člen skupiny zapsán v obchodním rejstříku

(Klient a Členové skupiny dále společně jen „Účastníci poolu“)

(Účastníci poolu a Banka dále společně jen „Strany”)

Strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 k Dohodě o poskytování cash-poolingu reálného oboustranného pro 
ekonomicky spjatou skupinu uzavřené dne 18.12.2018 mezi Bankou a Účastníky poolu (dále jen „Dohoda“).

I. Tímto dodatkem se mění Dohoda následujícím způsobem:

I. Do Dohody se doplňuje článek 11.3 v následujícím znění:

II. 3. Klient a Člen skupiny Severočeská vodárenská společnost a.s., se sídlem Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 
41550, IČO 490 99 469, jakožto tzv. povinné subjekty ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v článku 2.2 (iv) Dohody a údaje uvedené v Žádostech o přistoupení nového

Komerční banka, a.s., se sídlem: 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM v PRAZE ODDÍL B VLOŽKA 1360

1/3
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 9. 4 2018

VER F DODAOOCP.DOT 9.5 2019 231 ODP



Dodatek

účastníka do cash poolingu, týkající se výše vrstev (zůstatku na Poolovém účtu), limitů a úrokových sazeb, jsou 
předmětem obchodního tajemství Klienta, resp. tohoto Člena skupiny a nebudou v registru smluv uveřejněny.

II. Ostatní ustanovení Dohody zůstávají beze změny.

III. Pojmy uvedené s velkým počátečním písmenem používané v tomto dodatku, avšak nedefinované v tomto 
dodatku, mají význam uvedený v Dohodě.

IV. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uzavření.

V. Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, po jednom pro každou Stranu.

V Praze dne 21. 05. 2019V Praze dne ..Z3..Á.'..ť?^?

Funkce: Finanční ředitel
na základě pověření

Komerční banka, a.s.

Top Corporations

Jméno:
Funkce: Komerční pracovník Obchodní Divize Čechy 

I - Top Corporations

2 1. 05. 2019
Osobní údaje zkontroloval(a) dne........................

Bankovní poradce Obchodní Divize Čechy I - Top 
Corporations

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL 5 VLOŽKA 5360

2/3
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 9 4 2016

VER F DODAOOCP.DOT 9.5.2019 2:31 ODP.



Dodatek

Členové skupiny:

Funkce: Clen představenstva 
dle plné moci

Severočeská vodárenská společnost a.s.

vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce: Předseda představenstva

Funkce: Jednatel

Komerční banka, a.s,, se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENEM MÉSTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL B, VLOŽKA 1360

3/3
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 9. 4. 2018

VER F DODADOCPDOT 9 5.2019 2:31 ODP


